
UFR/Département Cursus Niveau Enseignant Référent Email

EILA EILA L1 & L2 Valérie Requeno  valrequeno@gmail.com

Etudes Anglophones LLCER Anglais L3 Anne Jugnet anne.jugnet@univ-paris-diderot.fr

Etudes Anglophones LLCER Anglais L1 & L2 Carole Cambray carolecambray@yahoo.fr

Etudes Anglophones LLCER Anglais L1, L2 & L3 Véronique Eleftériou-Perrin elefteriou@orange.fr

Etudes Psychanalytiques Psychologie L1 & L2 Thierry Lamote thierry_lamote@yahoo.fr

LSH Economie L2 Marie-José Voisin mjvoisin@gmail.com

LCAO LLCER coreen M1 Pierre-Emmanuel Roux pierre-emmanuel.roux@univ-paris-diderot.fr

LCAO LLCER Japonais L3, M1 & M2 Cecile SAKAI cecile.sakai@univ-paris-diderot.fr

LCAO LLCER vietnamien L3, M1 & M2 Thi Thu Trang DO thithutrang.do@univ-paris-diderot.fr

LCAO LLCER coreen L1, L2 & L3 Yim Eunsil eunsil.yim@univ-paris-diderot.fr

Linguistique Didactique FLE M2 Fabrice Delumeau fdelumeau@linguist.univ-paris-diderot.fr

LSH & GHES Géographie L1, L2, L3 & M1 Céline Clauzel celine.clauzel@univ-paris-diderot.fr

LSH Histoire L1 Stéphanie Wyler stephanie.wyler@univ-paris-diderot.fr

LSH & GHES Histoire L3 Didier Nativel didier.nativel@univ-paris-diderot.fr

LSH Sociologie L1, L2 & L3 Vincent Gay gayvincent@wanadoo.fr

LSH Histoire L2 Alexandre Rios-Bordes alexandre.rios-bordes@univ-paris-diderot.fr

LSH & LAC Lettres et Arts L1 & L2 Laurence Tibi l.tibi@laposte.net

LSH & LAC Lettres et Arts L3 Jacques-Olivier Bégot jobegot@gmail.com

LSH & LAC Cinéma L1, L2 Gaspard Delon gaspard.delon@univ-paris-diderot.fr

LSH & LAC Lettres et sciences humaines L1, L2 & L3 Cécile De Bary cecile.debary@univ-paris-diderot.fr

Sciences du vivant Sciences de la vie/ Biologie-biochimie L1, L2 & L3 Florent Busi florent.busi@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Chimie L1 & L2 Angie Attouche angie.attouche@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Chimie L1 & L2 Benoît Piro piro@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Chimie L1 & L2 Julien Bonin julien.bonin@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Informatique L2 Peter Habermehl Peter.Habermehl@liafa.univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Informatique L1 Yan Yurski yan.yurski@irif.fr

Sciences exactes Mathématiques L1, L2 & L3 Samy Abbes samy.abbes@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes MIASHS L1 & L2 Frédéric HAN han@math.univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes MIASHS (professorat des écoles) L3 Alice Michel-Salzat alice.michel-salzat@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Physique L3 Giuliano Orso giuliano.orso@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes Physique L2 Loïc LANCO loic.lanco@univ-paris-diderot.fr

Sciences exactes MIASHS L3 Samy Abbes samy.abbes@univ-paris-diderot.fr
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